PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do Edital nº
001/2018, nomeado pela Prefeita Municipal de Cafarnaum - Estado da Bahia,
especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal Nº
083/2017, de 28/11/2017, autoriza a empresa Planejar Consultoria e
Planejamento, publicar no dia 10.10.2018, o Resultado Final.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação
do dia 03.10.2018 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva.
Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Cafarnaum - Bahia.

Cafarnaum - Bahia, 10 de Outubro de 2018.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 10.10.2018

Código  Nome Identidade Nasci Objet

 Cargo : 100 Fiscal de Tributos

 10300 SOCRATES DE SOUSA LELIS 0987533983 27/05/1981 80,04 1
 10043 TATIANE BOAVENTURA BATISTA 448482022 13/06/1989 76,70 2
 10067 JOSE APARECIDO BARBOSA DE SOUZA 37185961X 08/11/1971 70,03 3
 10379 FABIANA DE OLIVEIRA ROCHA 1212508149 23/04/1987 63,36 4
 10462 CLEIFERSON CARVALHO DE OLIVEIRA 1616277653 18/08/1993 60,03 5
 10098 EVERALDO GONÇALVES DOS REIS 1341521079 18/05/1984 53,36 6
 10099 ALDEMIR OLIVEIRA DE SOUZA 0940740206 23/01/1986 53,36 7
 10237 ERIVELTO GOMES DE OLIVEIRA 0898532108 28/03/1981 50,02 8
 10502 IVAN GUIMARAES DE ALMEIDA 1462987648 28/01/1989 50,02 9
=====================================================================================================

 Cargo : 101 ACS-MICRO_AREA_01_SEDE

 10376 LUCIENE AQUINO DE ALMEIDA 1562382411 14/05/1991 50,02 1

=====================================================================================================

 Cargo : 103 ACS-MICRO_AREA_03_SEDE

 10195 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 1194446663 23/10/1987 50,02 1

=====================================================================================================

 Cargo : 105 ACS-MICRO_AREA_05_SEDE

 10350 JERFERSON PEREIRA DA SILVA 1508856524 12/04/1987 53,36 1

=====================================================================================================

 Cargo : 107 ACS-MICRO_AREA_07_SEDE

 10384 RAIMUNDO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 1636837271 03/03/1994 66,70 1

=====================================================================================================

 Cargo : 109 ACS-MICRO_AREA_09_SEDE

 10303 DANIEL FARIAS DOS SANTOS 2207214753 09/08/1999 50,02 1

=====================================================================================================

 Cargo : 110 ACS-MICRO_AREA_10_SEDE

 10313 BEATRIZ ALVES RODRIGUES DA SILVA 1157048170 23/04/1998 56,69 1

=====================================================================================================

 Cargo : 116 ACS-MICRO_AREA_16_SEDE

 10101 BRUNO ALVES CONCEIÇÃO SILVA 1602696365 15/09/1997 63,36 1

=====================================================================================================

 Cargo : 117 ACS-MICRO_AREA_17_SEDE

 10321 NOELMA MARIA E SILVA 1157684084 05/12/1984 50,02 1
 10415 ERALDO DA SILVA SANTOS 1409968340 06/04/1987 50,02 2

=====================================================================================================

 Cargo : 118 ACS-MICRO_AREA_18_SEDE

 10103 ROZENILTON PEREIRA DOS SANTOS 1308786263 09/08/1986 53,36 1

=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

 Cargo : 121 ACS-MICRO_AREA_21_SEDE

 10424 MICHELE SILVA MOREIRA VASCONCELOS 0940530066 20/04/1988 56,69 1

=====================================================================================================

 Cargo : 123 ACS-MICRO_AREA_23_SEDE

 10138 JULIANA LIMA DE ASSIS 1534541217 20/08/1993 53,36 1

=====================================================================================================

 Cargo : 125 ACS-MICRO_AREA_25_SEDE

 10289 JONATHAS BRITO BARBOSA 5466917 31/03/1986 53,36 1
 10479 ELIZAIDE XAVIER BARBOSA 0769889298 29/10/1975 50,02 2

=====================================================================================================

 Cargo : 127 ACS-MICRO_AREA_27_ZONA_RURAL

 10250 ESTER DE SOUZA SANTOS 1157096573 18/01/1995 56,69 1

=====================================================================================================

 Cargo : 128 ACS-MICRO_AREA_28_ZONA_RURAL

 10064 RAFAEL BOAVENTURA DE SOUZA ROCHA 2139295382 05/01/1998 53,36 1
 10264 GESSICA DE SOUZA ROCHA 590641621 30/05/1995 50,02 2
 10248 MARTIN RODRIGO DE SOUZA SILVA 2067199730 31/08/1999 50,02 3

=====================================================================================================

 Cargo : 129 ACS-MICRO_AREA_29_ZONA_RURAL

 10460 BERENIZ ALVES DE OLIVEIRA 1421136465 07/12/1987 60,03 1

=====================================================================================================

 Cargo : 135 ACS-MICRO_AREA_35_ZONA_RURAL

 10171 LUCIVANIA MARIA DE JESUS 1601337507 28/03/1991 50,02 1

=====================================================================================================

 Cargo : 138 ACS-MICRO_AREA_38_ZONA_RURAL

 10489 SARA DO NASCIMENTO BOA SORTE 1659989388 22/09/1999 60,03 1
=====================================================================================================